Департамент образования Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования -

ГОРОДСКОЙ ДЕТСКИЙ ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

ПРИКАЗ

04.09.2023 г.                                                                                               № 91/од

О зачислении в ДТО МБУ ДО-ГДЭЦ на 2023-2024 учебный год

На основании п. 3.6 Устава МБУ ДО – ГДЭЦ, заявления родителей

(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в число обучающихся на 2023 – 2024 учебный год в детские

творческие объединения, группы по дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим программам следующих детей:

Программа: «Чувство природы»

Руководитель: Добротворская О.Е. Группа 14

№ ФИО ребенка Дата рождения

1. Дернова Есения Максимовна 30.12.2016

2. Русинова Надежда Витальевна 04.02.2018

3. Караджа Айше Рамазановна 30.09.2017

4. Сечко Полина Дмитриевна 15.04.2017

5. Бабина Варвара Андреевна 27.04.2016

6. Бондаренко Василиса Алексеевна 11.03.2017

7. Малышева Есения Андреевна 04.07.2017

8. Домрачев Никита Константинович 27.04.2016

9. Жефруа Макар Викторович 08.02.2016

10. Никонова Ольга Антоновна 07.01.2016

11. Савченко София Максимова 17.02.2016

Программа: «Загадочный мир нашей планеты»

Руководитель: Устьянцева А.С. Группа 8

№ ФИО ребенка Дата рождения

1. Бондаренко Елизавета Алексеевна 28.05.2014

2. Додов Темур Ахмединович 05.03.2012

Программа: «Загадочный мир нашей планеты»

Руководитель: Устьянцева А.С. Группа 9

№ ФИО ребенка Дата рождения

1. Суворин Владислав Антонович 25.04.2015

2. Зажирский Даниил Михайлович 14.11.2014

3. Дидик Майя Максимовна 21.08.2015

4. Сель Михаил Дмитриевич 28.04.2016

5. Иванов Роман Дмитриевич 10.05.2015

6. Додова Малика Ахмединовна 26.05.2014

7. Музыка Егор Иванович  11.09.2014

8. Бутко Владимир Вадимович 12.04.2017

9. Бутко Павел Вадимович 14.09.2011

Программа: «Прекрасные спутники наши»

Руководитель: Добротворская О.Е. Группа 7

№ ФИО ребенка Дата рождения

1. Афанасьева Милана Викторовна 15.04.2009

2. Большаков Кирилл Александрович 02.10.2008

3. Власов Артем Сергеевич 28.03.2009

4. Вяткин Никита Сергеевич 21.08.2010

5. Галиханова Милана Рустамовна 06.05.2010

6. Герасимов Леонид Андреевич 25.01.2010

7. Зырянов Эдуард Владимирович 26.12.2008

8. Клещёв Кирилл Алексеевич 02.07.2009

9. Овчинникова Анастасия Дмитриевна 15.02.2008

10. Петров Александр Андреевич 16.02.2009

11. Придня Роман Викторович 18.09.2008

12. Родыгина Дарья Васильевна 02.03.2010

13. Тишкина Полина Павловна 05.02.2010

14. Черепанов Ярослав Юрьевич 01.03.2010

15. Чертыкин Артем Евгеньевич 13.03.2008

Программа: «Прекрасные спутники наши»

Руководитель: Добротворская О.Е. Группа 9

№ ФИО ребенка Дата рождения

1. Блинов Степан Сергеевич 15.03.2013

2. Бутко Павел Вадимович  14.09.2011

3. Гирфанов Михаил Марсович 31.05.2014

4. Голикова Кристина Васильевна 17.06.2014

5. Иванова Екатерина Андреевна 30.11.2012

6. Ижбулдин Лев Ильич 13.04.2014

7. Медянцев Александр Дмитриевич 22.08.2014

8. Мошнин Арсений Александрович 03.07.2014

9. Рошору Артем Васильевич 15.08.2014

10. Худорожков Глеб Андреевич 22.03.2014

11. Тигунцева Софья Николаевна 05.07.2014

12. Хабарова Антонина Анатольевна 11.04.2013

13. Харитонов Дмитрий Константинович 20.12.2012

14. Чиряскин Александр Иванович 23.10.2013

15. Эбель Никита Вячеславлович 07.08.2014

Программа: «Террариумистика»

Руководитель: Берзин Д.Л. Группа 2

№ ФИО ребенка Дата рождения

1. Федотов Александр Сергеевич 07.10.2012

2. Кремешков Максим Алексеевич  07.03.2012

3. Виноградов Александр Александрович 25.02.2012

4. Трофимова Анна Владимировна 03.09.2013

5. Зиморов Елисей Дмитриевич 22.07.2013

6. Гавриленко Антонина Степановна 27.08.2012

7. Овчинников Егор Романович 29.11.2012

8. Шутовский Александр Вячеславович 16.08.2012

9. Оленичева Анна Сергеевна 07.01.2008

10. Козырин Роман Евгеньевич 17.09.2013

Программа: «Цветоводство и ландшафтная архитектура»

Руководитель: Добротворская О.Е., Валиуллина А.Р. Группа 1

№ ФИО ребенка Дата рождения

1. Загребина Екатерина Александровна 07.09.2011

2. Малькова Эвита Алексеевна 13.01.2011

3. Патрушев Илья Павлович 05.10.2012

4. Ишджан Диана Мюждатовна 03.11.2013

5. Тактарова Софья Александровна 13.03.2009

Программа: «Прекрасные спутники наши»

Руководитель: Добротворская О.Е. Группа 12

№ ФИО ребенка Дата рождения

1. Бондаренко Анна Алексеевна 05.04.2012

2. Додова Малика Ахмединовна  26.05.2014

3. Додов Темур Ахмединович 05.03.2012

4. Москвичева Кристина Евгеньевна 30.09.2014

5. Сибирякова Вероника Романовна 21.04.2013

6. Павлова Алиса Артёмовна 06.03.2012

7. Курятникова Мария Антоновна 07.04.2015

8. Севастьянов Михаил Сергеевич 20.12.2012

Программа: «Загадочный мир нашей планеты»

Руководитель: Устьянцева А.С. Группа 6

№ ФИО ребенка Дата рождения

1. Золотарев Тимофей Максимович 28.08.2015

2. Сысоева Ариана Юрьевна 15.12.2014

3. Кузнецова Екатерина Вячеславовна 13.02.2013

Программа: «Эко-фантазеры»

Руководитель: Чекрыгина Е.О. Группа 1

№ ФИО ребенка Дата рождения

1. Земцова Маруся Алексееана 19.01.2015

2. Губин Никита Александрович 15.06.2015

3. Губина Анастасия Александровна 15.06.2015

4. Копысов Михаил Иванович 17.10.2014

5. Богнер Герда Алексеевна 28.07.2016

6. Егоренко Алиса Артёмовна 21.01.2016

Программа: «Школа биолога-натуралиста. Старт»

Руководитель: Шевченко Е.И. Группа 6

№ ФИО ребенка Дата рождения

1. Остапов Георгий 07.01.2016

2. Остапов Михаил 06.01.2014

3. Курбаковских Анна 27.04.2016

4. Копанев Данил 11.07.2014

5. Кулакова Виктория 18.08.2012

6. Спирина Арина 02.05.2015

7. Макарихина Елисавета 02.05.2013

8. Белозерцева Виктория 08.08.2012

9. Поташкин Фёдор 23.09.2014

10. Алексютин Александр 26.06.2015

11. Чебыкина Арина 03.08.2011

12. Стволухина Алиса 24.06.2016

Программа: «Биологические практики»

Руководитель: Шевченко Е.И. Группа 5

№ ФИО ребенка Дата рождения

1. Городилов Вячеслав Викторович 13.02.2013

2. Чудакова Анна Федоровна 18.02.2010

3. Плотникова Лариса Михайловна 12.02.2010

4. Лазар Данил Михайлович 21.11.2010

Программа: «Школа биолога-натуралиста. Базовый уровень»

Руководитель: Шевченко Е.И. Группа 3

№ ФИО ребенка Дата рождения

1. Карелин Станислав Олегович 20.05.2010

2. Кушенов Фёдор Олегович 23.06.2014

Программа: «Школа биолога-натуралиста. Базовый уровень»

Руководитель: Шевченко Е.И. Группа 4

№ ФИО ребенка Дата рождения

1. Пупков Нестор Евгеньевич 16.04.2012

Программа: «Экологический туризм. СТАРТ»

Руководитель: Шевченко Е.И. Группа 8

№ ФИО ребенка Дата рождения

1. Кондратюк Ярослав Дмитриевич 05.08.2009

2. Кондратюк Глеб Дмитриевич 14.03.2012

Программа: «Сложное – просто или как это сделать»

Руководитель: Юровских М.Н. Группа 3

№ ФИО ребенка Дата рождения

1. Гаврилова Анастасия Александровна 18.07.2012

2. Гаврилова Виктория Александровна 17.12.2015

3. Ботанина Стефания Дмитриевна 15.08.2015

4. Белозерцева Виктория Александровна 08.08.2012

Программа: «Художник-натуралист»

Руководитель: Валлиулина А.Р. Группа 3

№ ФИО ребенка Дата рождения

1. Болтакс София Юрьевна 17.02.2013

2. Мыльникова Кира Викторовна 03.01.2014

Программа: «Художник-натуралист»

Руководитель: Валлиулина А.Р. Группа 4

№ ФИО ребенка Дата рождения

1. Сысоева Ариана Юрьевна 15.12.2014

2. Кузнецова Екатерина Вячеславовна 13.02.2013

Программа: «Зоолог-исследователь. Базовый уровень»

Руководитель: Галишева М.С. Группа 3

№ ФИО ребенка Дата рождения

1. Пушкарева Анастасия Игоревна 04.05.2013

2. Безматерных Ольга Ивановна 26.03.2013

3. Кремешков Максим Алексеевич 07.03.2012

4. Гончаров Артём Алексеевич 22.10.2012

5. Денисова Екатерина Александровна 22.05.2012

6. Тейхриб Антон Вадимович 30.01.2012

7. Котлечков Глеб Владимирович 16.02.2012

8. Федотов Александр Сергеевич 07.10.2012

9. Кичук Иван Алексеевич 20.07.2012

Программа: «Зоолог-исследователь. Продвинутый уровень»

Руководитель: Галишева М.С. Группа 4

№ ФИО ребенка Дата рождения

1. Черемхина Мария Ивановна 01.08.2010

2. Логинов Ярослав Георгиевич 01.09.2011

3. Чудакова Анна Федоровна 18.02.2010

4. Баглаева Екатерина Евгеньевна 26.11.2007

5. Костромин Ярослав Евгеньевич 10.05.2011

6. Леванкова Алиса  Владиславовна 19.11.2011

7. Ялунина Варвара Андреенвна 25.08.2011

8. Князев Алексей Николаевич 08.09.2010

9. Роде Екатерина Олеговна 25.12.2009

Директор МБУ ДО – ГДЭЦ                                                             Власова Е.Ю.